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DIRELNEERER, BIK 5 FRiR, ERERELE. BEERERE. NERE. BT
A, FAFER. Al 8E. AEREERERFLIAR, BEEFEN. RBE
ROIE(EMIES,

EI

MHH

ONV-IPS3010FM E%% L2+METHEE, 4% IPV4A/IPV6 S, S sikhts, i
FENZEPIH. STEM ACL/QoS RISFIEERY VLAN 088, STEIRMEHR. IFEf
ML TN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)2FHEgeE
DFOMESETFEME, HEREMEHTER, FTLARNERSERE, REEENRNAENER. 1R
IELFRM AEE, @i Web, CLI. SNMP, Telnet £ A=, #1T PoE {HtEEMR, #H{TiH
OSIR, RAUEEE, wORERS, VLAN XIS, IGMP, £2RiRESHN AW SES.

B FIREA, KPR

O BARVICHF “TIRCLRM E+TJ8 SFP S6” Ha, TR RIEHM, e &M
K

JIT A i 1 S P ZE AL K, AR S -

< 3CHF TEEE 802. 3x A= XU Liit#s 1 Backpressure X L% o

<&

SRRV AbFE R S

<& KR IEEE 802.1Q VLAN, HIFaf DA% K R85> VLAN, SR Voice VLAN, SZHF QinQ
it &

O SRF QoS, SREFEE TR IO T 802, 1P AIFET DSCP f) =1t 4 ZeA A1 Equ SP+ WRR.
SP+WRR YA BAF1 1 i 5532

O SCHFACL, LB ULECHIN b E AR DL TR BR SR St s A i 3, ffit R
7 1) 22 4 T 425 1) SRR

& SRR IGMP V1/V2 HFEHML, SCFF TIGMP Snooping, i A2 2 Zdim i T AU IR P AL 2518

FENT K

SCHF ERPS PRUs 34 W 55 STP/RSTP/MSTP A= =¥, VHBR )= 0. SEILBERE %1 .

O FFHARICEMBRILE, AROEmMEEM 5, SO A, B0, fEamikgn]

FETE.
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SCHF 802, 1X WAIE, s tHRALIRAHAEDIRE, FEARYE A UESS SRR 3 2m 1 A9 AL
WA HEAT I

S U R S

SRR 1 RN o

S HF IPAMAC+ T+VLAN PO RIEH & 482 Thft.

BERE I
FHURTIFE. EXEFEE BT, Baet eI, BEVLR, KRB miaeistr.

KA E BRI, mITRET, R ARRE PoE H it .
WA R E S CCC bk, SE4FF4 CE. FCC. RoHS ZMIER, [ 24z nl &,

F P aE s FYRFE 2~ AT (PWR) « RGIBATFE AT (SYS) i FUIRAFR 74T (Link, L/A) &

PoE TARFAAIT AR T v 4 TARRES

]
&

L7y NP A=
T FF Web 4. CLI 45247 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &L ¥tk

A BN AEdP 7 X

&

SFF HTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 &= 55, S %4,

O SCFEFRMON. RGTH &L m R ES T, (T MM SGE .
O SCRFLLDP,  J7 {5 90 28 8 B 22 49 28 16 B ) W B o 1D A R0

O SRR CPU MidE. WAFIEFE. Ping Kl ZSi K BRI,

7= i SR -5 R

ONV-IPS3010FM

8 4~ 10/100/1000Base—T RJ45 i1 (Data)
‘ 2 4~ 100/1000Base-X SFP LI 14f## (Data)
[#] 5 vy 1 .
1 /> Console RS232 #=#I1 (115200, N, 8, 1)
2 V+, V- JU4R DC HLEHEE D (5P KU T
W 1 A1 1-81110/100/1000Base-T H AN MM,  4/2EXL TMDI/MDI-X H I& M
" 10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WU L A& i
100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
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1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFPOLEF 1, BRAAELE i, AW, kil s/ S8, Ber/x
TR
R, 1O
LR —— TAEPK: 850nm , fLHIFEES: 0~500M;
piit ) B —— AR, 1310nm, fEHEERT: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fEHIEEE: 0~120KM .
TS
ER=E it L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEES02. 3u 100Base-TX;
R 28 T 1L IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R AR (AL
L& 20Gbps  (FEFHZE)
¥ R @64byte 14. 88Mpps
MAC Hhtik2% 8K
% R 4. 1M
E 2 10K
CPU 500M (HZ)
DRAM 1Gb
FLASH 128Mb
LED #4T M2 Fa7R4T: Link G1-G8 (B{) , JGAEARIT: L/AGI-G10 (ZR(h)  HIJFEFERIT
PWR () , RGHRARL: SYS (&)
—HEIE R K A, BAEEMIFRI0B I, AT BRARE
NG REVLINFE: <8W: Jl#IThaE: <15V
WMARESEN 12-48V DC % AL (HRPR 56V) 5 5Pin Mk RUESR T, SCRERT AR
iC 2 HL I JE, AT T B 12V/24WER24V/24W,  WLECAFAE B Rk E
TARIREE RS -40~+75° C; 5%~90% RH Toiksy
TEAG IR /R -40~+85° C; 5%~95% RH Jolktsh
MR (LW 155%135%44mm
HE/BE <0.6kg / <0.8kg
237 SR, 35mm DIN S 725

U B : 6KV 8/20us;

BiiraEg: 1P30

TEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV i, =+ 15kV =S

IGEVAYTE Ak 44 IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLJFZk: +£4kV: L. 2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HAEZE: CME4kV/DMA2kV; #iELk: +4kv
1EC61000-4-6 (HH4ifES) : 10V (150kHz 80MHz)
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IEC61000-4-8 ( L#5ikds) : 100A/m ¥4, 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (JikiH'#3%) = 1000A/m

1EC61000-4-10 (BHJB#EH) : 30A/m 1MHz

TEC61000-4-12/18 (E#H¥) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLfsife3) « 30V #F4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 (i FH Tl AR

TEC60068-2-6 (HiHEzEh)
BUeRR 1 IEC60068-2-27 (Hii)
TEC60068-2-32 (H H &)

3C;

LZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR LML 5, KGYE

WL i

Y IEEE802.3x ifs (4 T)

SCREBE T Ui AR | 16 AR

SRR NS TR SO S REAT B, KL St/ 16Kbps, itk 1Gbps
CRFuG 1 EEE £k €8 UK RERL &

SCHE L2+ RS, SCHF IPVA A B/ BRI th

=2k YR BN R, RKKH 128

XFFARP MY, KK H 1024

THRFET IR O VLAN (4K 4> IEEE802.1q

Ly

¥t K

VLAN SCREE T W) VLAN
S # Access. Trunk. Hybrid =fh2 i 1 g B
SZHF LACP

I L3R RS RE

SCHEIRK B ANEAH, BANEAH R KSR 8 4N H
Y # STP (IEEE802.1d)

Az B % ¥ RSTP (IEEE802.1w)

Y # MSTP (IEEE802.1s)

Y HF G.8032(ERPS), % X 250 MM, MFFF R Z3CHF 250 M
W B &I /N T 20ms

% £F IGMP Snooping v1iv2. &% 7 HF 1024 ANLIEZH
% SCHE P G B AL

SCREALRE VLAN

Bz SCREHEAR I 1 AR I R AR

F#F Diff-Serv QoS

RN 1 SZRE 8 AN BA S

37 802.1p/DSCP 4t 2 4

SREBAFIR NS (SP. WRR. SP+WRR)
SR S ZbRiE Mark/Remark

SCRERS TR AL

TP 23 R

QoS
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SRR EE 1)

SRS I PR

SCHF L2~L4 A TAE, AT LAUCECHR SCRT 80 AN, R TUE MAC Hhik, H
{1 MAC Hidi-. Y5 IP Mtk H i IP Mtk IP #8267 . TCP/UDP 311, TCP/UDP
Bt IS, VLAN 2558 L ACL.

TR TG . VLAN R & ACL

SCREF P O FRAN O AR

T FF IEEE802.1X AIE/4EH MAC Mtk e

37 ¥ AAA&RADIUS AGIF

SCHE MAC k2 51 %0 H PRl

HF MAC Hiht B3R

SCRESSH 2.0, N PRl ka4 e id@iE

SCFF SSL, ARBREUE AL 4

AR SCRE R B

SCRE ARP R SCPRIE T RE

SCHE 1P YRR

SCHE ARP N2 AN Zh B

S HEB DoS Hiili

SRR D ARSI

SCHFENVEARE & L

IP+MAC+VLAN-+i; [ (1) VY T8 5 D) he

¥ DHCP Serve

DHCP ¥ DHCP Client

Y F# DHCP Snooping

7 ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #ir 44T &
SCRFWEB M4 (SZRF HTTPS)

7 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff E F#i&H

3 # SNMP V1/V2C/V3

S —HEE R

SZHE NTP I 4l

TRRGTIEHE

375 Ping Al

SCHRFRBVIRAS AT

SCHF CPU RN R H R IRSEE
SRR Z K B LLDP

FROGPIALI NMS F &R EH (LLDP+SNMP)
Web 3% #%: Mozilla kIR 2.5 2 EE A, 743N W 4% chrome V42 B A,
B Internet Explorer10 o 5 & A ;

RBEFR 5 R LA 1 LK H45

TCP/ 1P, [ 443t Bt g A1 454 R 48 (4 Microsoft Windows, Linux 8¢ Mac OS X)
BRAEM L I AT ENL B

ACL

EEE Y
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@ L2+ MEINEE ‘ I ’ DC: 12-48V

(TREEiF)
ﬂ -40°C-+75°CERTI(E

% g = = 'Rl
P weDIN sz : : J

@ NMS +APP j5t

BBSSE

L 3TN

AR HE | B
10 4TI A Tl He£F A el 1 &
(SRS RJ45-DBY ERLHE L 1 i
Bk i il 45 1 #
B 15 A AT 1 #
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e B wEER U HEIRIIZE
L2+ A 8 4> 10/100/1000M RJ45 ¥fif 1+ 2 4> 100/1000M SFP
ONV-TPS3010FM Fe GRS, SCRENDC JUAR IR (R TiEE:) , RS 24W
Pz,
P A7 REBVAANEIE SFPOLEAHEIR, WMFTiEW, ESERAH~=RER.

TARBHE AR

HR 5 ik LA

2630 SFP Jttisk, 1.25G, ZAEAZF 850nm, (EHiFEES: 550m, -
LC $:11, 373 DDM Thfie, 7R Hdkif. a

0632 SFP Jttidk, 1.25G, HEEWL 1310nm, fEHfEE: 20km, -
LC $:11, % DDM Thas, HHHGkIE. A

0612 SFP Jofile, 1.25G, BB TX1310nm/RX1550nm, 1% -
WBEBS. 20km, LCH:M, ScHF DDM Thfg, CHFHdkiE. A

2613.R SFP Seted, 1.25G, HREHL TX1550nm/RX1310nm, 1% -
1.25G WEEBS. 20km, LCH:M, ScHF DDM Thfg, CHFHdkiE. A

PR 2612.T-G Tolk SFP Jetsisk, 1.25G, B4 TX1310nm/RX1550nm, .
HEAEE RS . 20km, LC 410, 2#: DDM Thfk, SR, A

2613-R-G Tolk SFP JEHH, 125G, FALHLF TX15500m/RX13100m, |
fEABER . 20km, LC#%01, S0k DDM 3hfig, SchfE. |

SFP Setibe, 1.25G, HBEHL TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-SC N .. . H
AR B 20km, SC#:H, 7#F DDM IhRE, SCHRAHGRIE.

SFP i, 1.25G, HBEHL TX1550nm/RX1310nm, f%
2613-R-SC N .. . H
AR B 20km, SC#H, S7#F DDM IhRE, SCHRFHGRIE.

AR | 2633 1.25G SFP Jutii 10/100/1000M RJ45 M1,  (Ot#EHD) H
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HPRE AR

LR e EiipY §:v4
ST 24W F2H By YRS C 2%
HEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W & V| GWS-AP24-12 H
IR HoEmHEE: DC 12V 2A

TARIRE: -40°C—+70°C

SAD 24W B A H b LI

HEMANEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W & JE | GWS-DP24-24 H
AR AUEsI AR : DC 24V 1.0A

TAEIRSE: -40°C—+70°C

ONV/ FINT MR A RA =
M if: 0755-33376606
& H. 0755-33376608

EHB %Q onv@onv. com. cn

M 4k http://www. onv. com. cn

G .
Mo ke RYITAR X 250 2SR A D BE 1003 service \l/fl

)k S R X PRV A 48 N B 333 5 BRI E N LR ek b B3 #RT B

KT

RSO R AR . B BRI BRI E AR TR A R A

REFINTDCAREHL A R A F BT, ALATERAZ SN AAHE A 07 B B el AR el et n g,
AFEMEMITEREAEM 7 (T HUB. RN bl st nT ser 7720 dEAT R f AR R s TE MRk A H .
ASCR T RE & A BINE S, BIASORE BALIES, A BUE AT L8R, A2 m i B IE B oA S AT @ A0
FAUE e FYIMEPAREARAR  ARE—LIAUH
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